
К А ЗА К С Т А Н  РЕСТ1УБЛИКАСЫ КАРЖ Ы  
МИНИСТРЛ1Г1 М Е М Л ЕК ЕТТ Щ  К1Р1С 

КОМ ИТЕТ1 
А Л М А ТЫ  КАЛ АСЫ  

БО Й Ы Н Ш А М ЕМ ЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР 
Д Е П А Р Т А М Е Н Т !

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
ДЕПАРТАМЕНТ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БУЙРЫК

Алматы каласы

ПРИКАЗ

город Алматы

О назначении банкротного 
управляющего

В соответствии с п.п. 2 статьи 15 Законом Республики Казахстан от 07 
марта 2014 года «О реабилитации и банкротстве», и на основании протокола 
собрания кредиторов от 18 ноября 2021 года ТОО «БИПЭК ЛИЗИНГ», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим ТОО «БИПЭК ЛИЗИНГ» БИН 
050140001072 Утебаева Болатбай Кожабаевича.

2. Возложить на Утебаева Болатбай Кожабаевича исполнение 
обязанностей банкротного управляющего в соответствии с требованиями 
законодательства о банкротстве.

3. Банкротному управляющему Утебаеву Болатбай Кожабаевичу 
обеспечить выполнение требований законодательства о банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по городу 
Алматы курирующего Управление по работе с задолженностью.

И.о. руководителя М. Нурахаев

0031474


